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PUDRAT SHARTHOMASI J\b 

-
I(eyingi o'rinlarda <Buyurtmachi>> deb yuritiladigan Amudaryo tumani irrigatsill4

bo'limi nomidan Nizomi asosida ish ko'ruvchi boshlig'i E.Yuldashev bir tomondan va keyingi

o'rinlarda <Pudratchi> deb yuritiladigan "BLJNYODKOR-JA,NUBIY SQB" MCF{J nomidan

Nizomi asosida ish ko'ruvchi rahbari D.Yusupov ikkinchi tomondan pudrat shartnomasini

tuzdilar.

I.TARIFLAR
I .Mazkur shartnomada quyidagi tarifl ar qo' llaniladi :

ijro xujjatlari - naturadabajarilgan ishlar yoki ishlarni bajarish uchun mas'ul bo'lgan

shaxslar tomonidan ularga kiritilgan o'zgarishlarning ushbu ishchi chizmalarga muvofiqli

tug'risida yozuvlar bilan birgalikda ob'ekt qurilishiga ish chizmalar turkumi, sertifikatlar, texnil<

pasportlar va o'rnatilgan asbob-uskunalarning sifatini va ishlarni bajarishda qo'llanilgan

materiallar, konstruksiyalar va detallarning sifatini tasdiqlovchi boshqa xujjatlar, berl<itilgan

ishlar tasdiqlanganligi to'g'risida dalolatnomalar, ayrim mas'uliyatli konstruksiyalar oraliq

davrda qabul qilishi tugrisidagi dalolatnomalar, montaj qilingan asbob-uskunalarning yakka

tartibdagi sinovi tugrisidagi dalolatnomalar, ishlarni bajarish daftarlari xamda kurilish normalari

va qoidalaridanazarda tutilgan boshqa xujjatlar; qurilish maydoni- mazkur shartnoma (kontrakt)

doirasida barcha ishlarni bajarish davrida dalolatnoma bo'yicha <Buyurtmachi> tomonidan

<Pudratchigu berilgan.er uchastkasi.

Ob'ektning qurilish maydoni chegarasi ajratib qo'yiladi yani bosh re.iaga nruvoflq

belgilanadigan boshqa belgilar bilan belgilab qo'yiladi:
vaqtinchalik inshootlar- pudratchi tomonidan qurilish maydonida o'rnatiladigan va

ishlarni bajarish uchun zarur bo'lgan xar qanday tipdagi vaqtinchalik binolar va inshootlar;

berkitiladigan ishlar-sifati va aniqligini keyingi ishlar bajarilgandan keyin aniqlash

mumkin bo'lmagan keyinchalik bajariladigan ishlar va konstruksiyalar bilan berkitiladigan

ishlar;

shartnoma nan<ini bo'lib chiqish-ishlarning xar bir bosqichi yoki turlar qiymatini aniq

belgilagan xolda shartnoma bo'yicha ob'ektning umumiy qiymatini bosqichlarga taqsirnlash.

II. SHARTOMA MAVZUSI

2. Pudrachi mazkur shartnoma shartlariga Taiigoli-yop" xujaliklararo kanalini tg.al6!
(PK0+00 dan PK47+00 gacha) majburiyatini oladi. Buyurtmachi esa Pudratchiga qurilish

ishlarini bajarish uchun zarur sharoitlar yaratish, ularni qabul qilish va lovni amalga oshirish

majburiyatini oladi.

III. SHARNOMA BO'YICHA ISIILAR QIYMATI.
3. Mazkur shartnoma bo'yicha Pudratchi tomonidan bajarilgan tanlov savdosi (tanlov)

natijasida aniqlangan tanlov komissiyasining qarori 20.12.2022 yilgi lot raqami Ng 208956-sonli

bayonnoma bilan tasdiqlangan ishlar qiymatibarcha soliqlar, yig'imlar va ajratmalarni o'z ichiga

olgan xolda joriy narxlarda_ 59994974"00 (ellik to'qqiz million to'qqiz yuz to'so to'rt ming



to'qqiz yuz etmish to'rt) so'mni tashkil etadi. QQS 7825431.39 (etti mi]lion salckiz ),uz )'igirma
besh ming to'rt yuz o'ttiz bir ) so'm 39 tiyin.

4. Ishlar qiymati uzil-kesil hisoblanadi va keyinchalik qayta qo'rib chiqilishi mumkin

emas, quyidagi xollarda bundan mustasno:

Qurilish qiymatini ko'paytirishga yengib bo'lmaydigan ko'p (fors-major) xolatlar sabab

bo'lganda;
I shlar haj mi B uyurtmachi tomonida n o' zgartiril ganda ;

Ob' ektning quri li shi bir yi ldan ortiq ga o' zgartirilganda;

Qurilish muddati bir yildan ortiq bo'lganda ikkinchi yilga va keyingi yillarga

shartnomaviy narxdarni aniqlashtirish qonun xujjatlarida belgilangan tartibda amalga oshiriladi.

5. Tegishli asoslar mavjud bo'lganda, sanab o'tilgan o'zgarishlar Buyurtnraclri bilarr

Pudratchi o'rtasilagi shartnomaga qo'shimcha bitim bilan rasmiylashtiriladi.

IV. PUDRATCHI MAJBURIYATLARI.
6 . Mazkur shartnoma bo'yicha Pudratchi mazkur shartnomaning II bo'limida nazarda

tutilgan ishlarni bajarish uchun:

Barcha ishlarni mazkur shartnomada hamda unga ilovaga muvofik ishlarni bajarish
jadvalida nazarda tutilgan hajmda va muddatlarda oozining kuchlari yoki jalb qilingan kuchlar

bilan bajarish hamda inshootni buyurtmachigamazktr shartnoma shartlariga muvofik topshirish;

Ilovaga muvofik qurilish maydoniga zaflrr qurilish materiallari, buyumlar,

konstruksiyalar, asbob-uskunalar va butlovchi buyumlar, qurilish texnikasini yetkazib berish,

ularni qabul qilish, tushirish, omborga joylash va saqlash;

Qurilish maydoni xududida vantinchalik inshootlar qurish;

Buyurtmachini pudrat shartnomalari tuzilishi davomida subpudratchilar bilan

shartnomalar tuzilishi, shartnoma mavzusi, subpudratchining nomi va manzili tugrisida xabardor

qilish;

Qurilish maydonida texnika xavfsizligi, ishlami bajarish vaqtida atrof muxitni,

o'tkazilgan daraxtlarni va er uchastkasini muxofaza qilish bo'yicha zarur tadbirlar bajarilishini

ta'minlash, shuningdek yoritish chiroqlari o'rnatish;

Qurilish tavakkalchiliklarini sug'urta qilish;

Mazkur shartnoma bo'yicha ob'ektni foydalanishga qabul qilib olish to'g'risidagi
dalolatnoma imzolangan kundan boshlab bir oy muddatda qurilish may{onini o'ziga tegishli
qurilish mashinalari va asbob-uskunalari, transport vositalari, anjomlar, priborlar, inventarlar ,

qurilish materiallari buyumlar, konstruksiyalar hamda vaqtinchalik binolardan bo'shatish ;

Qurilish maydonini quriklanishini ta'minlash,
Mazkur shartnomada nazarda tutilgan barcha majburiyatlarni to'liq hajmda ba.jarish

majburiyatini o' z zimmasiga oladi.

7. Pudratchi mazkur shartnoma bo'yicha barcha ishlarning o'z kuchlari bilan vir

subpudratchilar tomoni dan zarur tanda bajarilishi o'z kuchlari hamda ob'ektning foydalanishga

tayyor xolda topshirilishi uchun Byurtmachi oldida to'liq mulkiy javob beradi.



V. BUYURTMACHINING MAJBURIYATLARI.
8. Mazkur shartnomani bajarish uchun Buyurtmachi:
mazkur shartnoma imzolangan kundan boshlab uch kun muddatda mazkur shaftnonraga,

ilovaga muvofik ishlarni bajarish uchun yaroqli bo'lgan qurilish maydonini ob'ekt qurilishi va

qurilish tugallangungacha bo' lgan davrda dalolatnoma bo'yicha Pudratchiga beri sh ;

ishlar bajarilishi ustida doimiy arxitektura qurilish nazoratini va mazlcur shartnomada

qayd etilgan Pudratchi tomonidan qabul qilingan majburiyatlar va boshqa funlcsiyalarga rioya

etilishini nazorat qilish, Pudratchidan tugallangan ishlarni qabul qilib olishni ta'rninlash;

Pudratchining barcha murojaatlarini o'n kun muddatda ko'rib chiqish va qaror qabul

qilish; Moliyalashtirish jadvaliga binoan Pudratchiga Z-ilovaga muvofiq avans berish va joriy

moliyalashtirishni amalga oshirish;

Mazkur shartnoma imzolangan kundan boshlab, 3 kun davomida Pudratchiga ishlarni

qabul qilish uchun zarur bo'lgan ijro xujjatlarini ro'yxatini taqdim etish;

Mazkur shartnomada nazardatutilgan majburiyatlarni to'liq hajmda bajarish

majburiyatini oladi;
VI. ISHLARNI BAJARI SH MUDDATLARI

9. Shartnoma: milliy valyuta <<so'mda> o'zaro hisob-kitob qilinganda tomonlar uni

imzolagan paytdan bo shlab ;

keyinchalik EAV ga konvertatsiya qilgan xolda milliy valyutada (so'm> o'zaro hisob-

kitob qilinganda shartnoma qonun xujjatlariga muvofik ro'yxatdan o'tkazilgandan keyin kuchga

kiradi:
10. Pudratchi mazkur shartnomaga ilova qilinadigan moliyalashtirish jadvaliga nrr.rvolil<

birinchi avans to'lovi tushgan kundan boshlab ishlarni bajarishga kirishadi.

11. Tanlov savdolari natijasi bo'yicha aniqlangan qurilishning davom etish vaqti ishlar

boshlangan kundan e'tiboran 20 kunni tashkil etadi.

12. Mazk.ur shartoma bo'yicha ishlarni bajarish 50-kun (advaligi muvofik) amalga

oshiriladi.

VII. TO'LOVLAR YA HISOB-KITOBLAR

13. Buyurtmachi Pudratchiga shartnoma bo'yicha ishlar umumiy joriy qiymatining 30%

miqdorida avans o'tkazadi, bu 17998492.20 (_o'n etti.million to'qqiz qo'qson sakkiz to'rt yuz

to'qson ikki) so'm 20 tiyini tashkil etadi, qolgan 70Ya, ya'ni 41.996481.80 (qiriq bir m-ii!-qq

to'qqiz yuz to'qson ilffi ming to'rt yuz sakson bir) so'm 80 tiyn mablag' esa ob'ektai

moliyalashtirish va ishlarni bajarish jadvaliga asosan olib boriladi.

vrrr. YENGTB BO'LMAYDTGA N KUCH (FORS-MOJO R) XOLATLARI
14. Agar ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlar qisman yoki to'liq bajarilmasligi

tabiat hodisalari va boshqa yengib bo'lmaydigan kuch xollari natijasida kelib chiqsa va agar bu

xolatlar mazkur shartnomaning bajarilishiga bevosita ta'sir etsa, tomonlar bunday qisman yol<i

to' liq baj arilmaslik uchun j avobgarlikdai ozod etiladilar.



15. Agar yengib bo'lmaydigan kuch xolatlari yoki ularning oqibatlari bir oydan lco'p

vaqtga chuzilsa, u xolda Pudratchi va Buyurtmachi ishlarni davom ettirish ularni konservatsiya

qilish uchun qanday choralar ko'rilishini muxokama qiladilar.

16. Agar tomonlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, u xolda tomonlarning xar biri
shartnoma bekor qilinishini talab qilishga xaqlidir.

IX.QURILISHI TUGALLANGAN OB'EKTNI QABUL QILIB OLISH
17. Qurilishi tugallangan ob'ektni qabul qilib olish shartnomani imzolash sanasigacha

amalda bo'lgan belgilangan tartibga muvofiq mazkttr shartnomada nazarda tutilgan barcha

majburiyatlar tomonlar tarafidan bajarilgandan keyin shuningdek, qurilishi tugallangan

ob'el,rtlami foydalanishga qabul qilib olishning belgilangan qoidalariga binoan amalga oshiriladi.

18. Ob'ektlar ularning foydalanishga tayyorligi to'g'risida Pudratchining yo^na
bildirishnomasi Buyurtmachi tomonidan olingan kundan boshlab 20 kun mobaynida qabul qilib
olinadi.

19. Pudratchi qurilishi tugallangan ob'ektni qabul qilib olish boshlanishidan 5 kun oldin

mazlttr shartnomaning V bo'limiga muvofiq Buyurtmachiga Pudratchi tomonidan belgilangan

tartibda ikki nusxada ijro xujjatlarini beradi. Pudratchi Buyurtmachiga ushbu xujjatlar to'plami
amalda bajarilgan ishlarga to'liq mos kelishini yozma ravishda tasdiqlashi kerak.

20. Qabul qilib olingan paytdan boshlab ob'ekt Buyurtmachining mulkiga aylanadi.

X. KAFOLATLAR
21. Pudratchi:barcha ishlar to'liq hajmda va mazkur shartnoma shartlarida belgilangan

m uddatlarda bajarilishini;
loyixa xujjatlariga kamda qurilish me'yorlari, qoidalari va texnik shartlariga muvofik

barcha ishlarni baj arish sifatini;
o'zi tomonidan qurilish uchun qullaniladigan qurilish materiallari, asbob-uskunalari va

butlovchi buyumlar, konstruksiya va tizimlar sifatini, ularning loyixa xujjatlarini ko'rsatilgii
sertifikatsiyalarga, davlat standartlariga hamda texnik shartlariga muvofikligini, ishlarni qabul

qilish va ob'ektdan foydalanishning kafolatli davrida aniqlangan kamchiliklar va nuqsonlarni o'z
vaqtida bartaraf qilishni;

ob'ekdan foydalanilganda muxandislik tizimlan va uskunalarning foydalanish

qoidalariga muvofi qligini kafolatlaydi.

XI. TOMONLARI\ING MUI,KIY JAVOBGARLIGI
22. Pudratchi ob'ektni o'z vaqtida ishga tushirish bo'yicha o'z rna.iburiyatlarirri

buzganligi uchun Buyurtmachiga muddati o'tkazib yuborilgan xar bir l<un uchnrr

majburiyatlarning bajarilmagan qismining 0,5 foizi miqdorida penya to'laydi, biroq bunda

penyaning umumiy summasi ob'ekt shartnomaviy joriy qiymatinig 50%o dan oshmasligi lozim.
23. Buyurtmachi tomonidan topilgan nuqsonlar va kamchiliklar o'z vaqtida bartaraf

etilmagani uchun Pudratchi Buyurtmachiga muddati o'tkazib yuborilgan xar bir kun uchun

sifatsiz bajarilgan ishlar qiymatining 0,5% miqdorida penya to'laydi, bundi penyaning umumiy
summasi sifatsiz bajarilgan ishlar qiymatining 50 %odan oshmasligi kerak.

kechikishi tufayli
24. Penya to'lash Pudratchini ishlami bajarishning yolct xizntatlar ko'



25. Agar bqarilgan ishlar sifati belgilangan standartlarga, qurilish me'yorlari va

qoidalariga, ish xujjatlariga muvofiq bo'lmasa, u xolda Buyurtmachi

<Davan<itekqurilishnazorat" inspeksiyasining xulosasi asosida ob'ektni qabul qilish va uning

uchun haq to'lashdan bosh tortish, shuningdek Pudratchidan sifati zarur darajada bo'lmagan

ishlar qiymatining 0,5 oh miqdorida jarima undirish xuquqiga ega.

26. Shartnoma bo'yicha majburiyatlar bajarilmaganligi uchun mazkur moddada nazarda

tutilgan jazolardan tashkari shartnomani buzgan tomon ikkinchi tomonga boshka tomon

tarafrdan kilingan xarajatlarda, mol-mulkning yukotilishi yoki shikastlanishida, shu jumladan

berilgan foidada ifodalanadigan penya bilan qoplanmagan zararlarni qoplaydi.

27. Muddat o'tkazlb yuborilgapligi yoki majburiyatlarning boshqacha taruda zarur

darajada bajarilmaganligi uchun peny tao'lash tomonlarni ushbu majburiyatlaridan ozod

qilmaydi.

28. Yetkazib berilgan tovarlar (ishlar, xizmatlar) haqini o'z vaqtida to'lamaganlil< uchun

sotib oluvchi (buyurtmachi) yetkazib beruvchiga o'tkazib yuborilgan bir kun u chun

kechiktirilgan to'lov summasining0,4 foizi miqdorida, ammo kechiktirilgan to'lov sumnrasining

50 foizidan ortiq bo'lmagan miqdorida pen ya to'laydi.

XII. NIZOLARNI XAL ETISH TARTIBI
29. Shartnomani bajarishda va bekor qilishda, shuningdek, yetkazilgan zararlarni

qoplashda paydo bo'ladigan nizoli masalalarni tomonlar hal etolmasa ular qonun xujiatlarida
belgilangan tartibda tumanlararo iqtisodiy sudi tomonidan ko'rib chiqiladi.

XIII. KORRUPSIYAGA QARSHI KURASHISH SHARTLARI
30. Xar bir taraf shartnoma ftrzilgan paytda bevosita o'zi yoki uning ijroiya organlari,

mansabdor shaxslari va xodimlari tomonidan shartnoma bilan bog'liq munosabatlar yuzasidan

quyidagilarni kafolatlaydi: qonunga xilof ravishda pul, moddiy qiymatliklar berilmaganligini;
shartnoma tuzilishi va norasmiy pul yoki boshqa moddiy qiymatliklar olinishiga yo'l
qo'yilmaganligini, taklif etilmaganligini, ularni berishga va'da qilinmaganligini; moddiy yoki
harqanday turdagi imtiyoz olinmaganligini.

31. Taraflar ular tomonidan shartnoma doirasida jalbqilingan shaxslarning (yordamchi

pudratchi tashkilotlar, agentlar va taraflar nazoruti ostidagi boshqa shaxslarning) yuqoridagi
xarakatlarni sodir etmasligi yuzasidan oqilona choralar ko'radi.

32. Taraflat ularning nazoruti ostida bo'lgan va ular nomidan harakat qiladigan shaxslar

yuqoridagi majburiyatlar buzilganligi xolatlari haqida xabar berilganligi uchun ularga Iaziytl
o' tkazilmasligini kafolatlaydi.

33. Shartnomaning tarafr va u tomonidan jalb qilingan shaxslar (yordamchi pudratchi

tashkilotlar, agentlar va taraflar nazorati ostidagi boshqa shaxslar) tomonidan korrupsiyaga
qarshi qo'shimcha shartlarga rioya etilmaganda, ikkinchi taraf shartnomani bir taraflama
to'xtatib turishga, bekor qilishga hamda zarami qoplab berishni talab qilish xaqli bo'ladi.

XIV. ALOXIDA SHARTLAR
34. Mazk:ttr shartnoma imzolangandan keyin, mazkur shartnomaga tegishli bo'lgan

tomonlar o'rtasidagi barcha oldingi yozmava og'zaki bitimlar, yozishmalar tomonlarning o'zaro
kelishuvlari o'z kuchini yo'qatadi.



35. Ushbu shartnoma tuman "Gaznachilik" bo'linmasida ro'lxatdan o'tgan l<unclan

boshlab, moliya yili davri 2022yil31 dekabrgacha o'z kuchida qoladi.

36. Mazkur shartnomada nazarda tutilmagan boshqa barcha xollar uchun arlaldagi qonun

xujj atlari normalari qo' llaniladi.
37. Shartnomaga kiritiladigan xar qanday o'zgartirish va qo'shimchalar tomonlarning

yozma kelishuvi asosida talablarning muxri va imzosi bilan tasdiqlangan xujjat asosida bo'ladi.

38. Mazkur shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan (3 nusxada) tuzildi.

XVI. TOMONLARNING YURIDIK MANZILLARI VA BANK REKVIZITI,ARI

(BLINYODKOR-JANUBIY SQB" ma'suliyati
cheklangan jamiyati

Qoraqalpog' iston Respublikasi To' rtko' I tumani
Beruniy ko'chasi 95 uy

Xl:20 208 000 904 587 714 002

Milliybankning To'rtko' I fi liali

MFO: 00846 INN: 300295360

OKONX:61110

OKED: 42210

"BUNYODKOR-JANUBIY SQB" MCHJ rahba:
D.Yusupov

Imzosi:

Muhr o'rni

Amudaryo tumani irrigatsiya bo'limi

Pochta manzil: Amudaryo tunrani

OKED: 01613

Muloqottelefoni 61-515-45-25

G'az.lh 2340200030010000101 0

Bank nomi: Markaziy bank Tashkent shahli

MFO: 00014INN : 204678714

sh/h 1 000228603520470424021 7000 I

rahbar:E.Yuldashev

'|{uhr olrni

Amudaryo g'aznabo'limi

(g' aznachilik bo' I inm as i

Amudaryo tumani irigatsiya

Hujjat elektron raqamli imzo orqali imzolangan.
Elektron raqamli imzoring haqiqiyligini tekshirish uchun QR

Code ni skanerlane.

Imzolovchi F.LSH. ERGASH YULDASHEV KADIROVICH



23.12.202217:36Imzolangan sana

TN4250822617

Hulosa kodi
-sonli shaftnomasa

iroir,l
Korrupsiyaga qarshi qoidalarining

ASOSTY SHARTLARI

1. Tomonlar shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarayotganda
O'zbekiston Rgspublikasining korupsiyaga qarshi kurashish to'g'risidagi qonun
hujjatlarining talablariga zid keladigan har qanday harakatlarni anialga
oshirmaydilar, shu jumladan pora, ya'ni (davlat organi yoki tashkilotning nomi)
xodimi o'z xizmat majburiyatlaridan foydalangan holda pora bergan shaxsning
manfaatlarini ko'zlab muayyan harakatlarni sodir etishi yoki sodir etmasligi
shartligi yohud mumkinligi uchun moddiy qimmatliklarni yoki mulkiy naf olish
uchun quyidagi harakatlarni qilmaydi :

pora berishni taklif qilish yoki va'da berish;
tovlamachilik qilish;
pora sifatida pul to'lash;
bevosita yoki bilvosita pora olishga rozilik berish.
Tomonlar ushbu harakatlarga yo'l qo'ymaslik bo'yicha choralar ko'rilishiga

kafolat beradi.
2. Agar shartnoma bo'yicha bir Tomon (davlat organi yoki takshlotining

nomi) xodimining axloqqa to'g'ri kelmaydigan va ushbu shartnoma yoki
O'zbekiston Respublikasi qonunchilik hujjatlariga zid keladigan xatti-
harakatlariga, shu jumladan, korupsiyaga oid huquqbuzarlik sodir etishga
majburlashdan iborat bo'lgan faktlarga duch kelsa, bu haqda quyidagi aloqa
kanallaridan biri orqali xabardor qilishi kerak:

korrupsiya haqida xabar berishga mo'ljallangan ishonch telefoni:

Telegram-kanali ("@

(davlat organi yoki takshlotining nomi) rasmiy veb-saytida joylashtirilgan
shakl yoki elektron pochta.

TOMONLAR:
Bajaruvchi:

(F.r.o.)

,r);

(davlat organi yoki

(imzo)



lJRO.GOV.UZrvsuuvl opKanh SPIA 6nnau racAilKnaHraH, \yxxar Ko,qH: FT8566773528

YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN

HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TOOG'RISIDA HUQUQIY

XULOSA

FT8566773528

1. Lolzihaning turi : Shartnoma

2. Loyihaning nomi: kanal tozalash

3. Loluiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot: Amudaryo tumanr

Irri gats iya b o' limi tomon idan 23 . | 2 .2022 y rlda kiritil gan'

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish

maqsadga muvofiq.

Amudaryo tumani
yuridik xizmat

ko'rsatish markazi
bosh yuristkonsulti:

SH.SH.VAISNIYAZOV

23.12.2022
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AMygap€ TyMaHr{ uppnrarlEn 6}.nnun 6.Tonap-u pBa
xaprrA Kr{Jrrrm o}finva raHJroB KoMr{ccnscII"HHHf 3Hf qxruI{ ran.uu{
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frraru.nra Hfi_-coHJrrr MalxJrrrc 6a€snouacu

S.IOlAalren
M.Vpas6oee

M.Cy.uravyparoB

A.Illalryparon
T.Acrapon
M.KananaapoBa

X.Z6parnuoea
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.IO"raarrren
2022 fiun

lrlrrraprru (xn: nrar'"'r a ;r n ll )
ranna6 oJruru 6\;iirr.l:r

MnHrltr nt:-t{prl

Auy4ape TI4II 6our.nurn

Cexrop 6oru.rrarlr

Bom Xucodqr.r

Cerrop 6oru:rarrl
6our uylaxilcct4c
Ka4pnap 6i, itnva ri {-l c r gi1'o p

Irlur ropirryesu Ko'l'u 6a

zo22-nun"& f**y
I{arnamynqnrap:

Ko*ruccras paucu
Kolruccuq ar:orallH

KYH TAPTIIELINA:

Auy4ap€ TyMaHr{ r'rppnraqun 6lsmrvu - Tasron KoMacc}rrcv pauav 3.K):rztauIeR i.ia{.r.i-ru.rirr_-ia
TaHnoB KoMI4ccI4tcI{HrIHf 4 ua$ap alszocuran 4 HaSapra 4atrarua€uaHJrr{rliFrr4 afitnu. r.arurorl
KoMr4cca.f,cu iturunurnllHLl orrrrK Ae6 srroH KIzJIAr{.

TaHnon KoMr{ccrrtcu xoru6ra raHJIoB KoMrrccr4.{cutaqyirugarlr MabnyMorJrapnr.I Tar(Ar{M r(rinAr.r:
Vs6exncron Pecny6nurcacllHl4Hf 2021 fiul 22 anpenAarr{ 684-connr.r "rl-{anral xapgrjrapi.{

rirrpucuga" ru I{ouynI4HI4Hr (rr,rarnAa rceitunru }puunapaa-I{oHyu) 53-nroaaaqla nayrorf}Tr( 3H,x'rr4
rarnu$napun rantffil6 0rrr4rrr fmasuruuru rlrpucuva Maxcyc ax60por nopranr4Aa (bltp.1ldxa$sl* a7..gtr.!.71)
gbJIoH :Iawnaf oJII{[r I4[ITupoKqLInapI{HLIHT 4a6yn (rzJrr4rrr Myr[ara.{KyHnaHr4rrranan 5 (6eru) HUI riygq
oJI,4I'IH AaBrIar 6yroptuavl{cll ToMoHaAaH Ilraxcuir xa6uner op(ann x<oit;rarr.rnpqJrfag 2022 ftnn 16
4era6p rcyHIl Jrlb 208956-coHrII4 rror d!ftuua2022fiu119 4erca6p KyHrkr }le 208956-coH"1r{ 6aesrrovit*.r
6!ftuuaxe.r (anAaft rrrrrKorr relz6 TyrxMaAn..

Yg6exucroH Pecny6nnKacu "flanttur xapvlnapu rfrpucnga"ru K,onyHa ra:ra6:lapir r ri rja ri)ri(rl]Jr- ir-l

ripcarunran MabnyMorJrapHr.r xlzco6ra onu 6 TaluroB KoM rrccr4sc r.r

KAPOP KlrJr{tr :
1' Anry4apd TyMaHI{ r{ppfiraqntr 6];runan 6anaucwgaru Taxruroru-€n" xyir(dJri1,rapapg

KaH?IUIIJId ro3aJlalr (IIK0+00 aaufrK4T+00 raua) lrrasnnraH rautn6 orrr.rrrrAa rar{JroB xyiri}r(ar,-rapir.ril
Ba raHnoB Ba raHJIoB lrraprJlapI4 O!ftuua gHr txIrrll uraprnapHrz TaKArrM (r.JrraH Ba rafr,roB ro:ru6u led
rorll4rlraH "EyHEAKOP-KAPAKAJIIIAKCTAH" MrIX 59 gg4 974,00 clu (((C 6u.nau) rrraprHo\ra
Ty3r4ncr4H.
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2' Fo''u6 TarrrKlrJlor rzIIrJroB Irraprnapr' acocarfta rrraprHoMa ry3r4rrr,qaH 6oI.. roprr.oH .\p"q61i13
rraprlroMa ry3llru xYKyxlt rcefiunrr,I (arHarrrArr (pesepn) yunu6, "I(AMALADDIN-BEI{ZODBEK',
MCHJ xaMAa "YANGIBOZORMAXSUSSUVPUDRAT" MChJ nap 6emara'cr.rs. EyH4a rorn6
I'IurrI{poKqI'I rarrut$ gTrarl cyMMacI{.{aH olrrMaran Mr{r(AopAa rrraprHoMa ry3grx MyMnr4rrJrr4r,u 6e,rrH:ia6
x!fiuncnu.

3' I(ogyn tata6tapura nayno$uK TaHJroB rirrxrr4poKqrznaprrur.rHf raxnz@rapuHl'
6axonaru MyMarr{ rarnu@lap 6epuru sKynfiaHurtrzlas 10 (Yn) rcynaan ouru6 Kerrzurr4
MabJryMor yryu 4a6yn (unrancr.ru.

4. Tamxranor 6om xr.rco6,rucu - M.cy;rraMyparoBra Tauron
IIIAPTHOMA XYXXATJIAP}Z}JW'0AiI€PIAIII BA IIAPTHOMA TY3I{N|AHAAH C}rrr
ax6opo:r [opraJr'fa (www.xarid.uz) Noftnarrr trpk nronruHpr{ncr{H.

xypu6 Lrr.rr(Hrrl Ba

M\/N,TKHI{ 3N,ITIC"II IJ I-I,I

rr(yHr4 5yitvua ro:rr.16 6rr;rau

3 (yq) arx KyHr.r Hltu1a \{axc\ c

6apua
5' Tasnon KoMI'IcclIrIcu xorn6u X.I46paruuona, ym6y ranra6 oJrr{rrrfa rernrrrJrrl

xyxxarnapsr.rsr 6enrraJraHf aH t aprn6 Ia caKJraH[rrrr4 Hr4 Ta5Mr4 HJracvH.
6' Four xr'rco6'Itrcu M.CyntarrayparoBra ym6y 2 (nxrcv) Hrrr r(yHr4 u\rnpa Anryaapd .ryNraHrl

rrppuraqna 6f'nulrr'r 6w]€lucugaru TaNurona-€n" xyxtarr4Knapapo KaHilJrr4Hrr ro3aJrau (III10+00 :au
rIK47+00 ra'ra) urunapu ysyu 11a1s4rrrlBerrilapv roMoHr4AaH irxasnnraH TaHJrarr r{arr{)Kanap u 1yiurua
6oruxa [yAparql4 TarrrKI{JIOTJIAPIaU gbrrurpo3Jrap reln6 TytrrMaALr, ronu6 TaruKr4Jror ,,EyHEAKO.-
KAPAKAJIIAKCTAH" MrI)K ge6 rouzn4la Ba rry KopxoHa 6wauuraprHoMa ry3r{Jrc,uH.
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208956 лот юзасидан шаклланган дастлабки  
баённоманинг муҳокамаси натижаси бўйича расмийлаштирилган электрон 

баённомаси

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2022 йил 20 майдаги 276-сонли 
қарорига асосан дастлабки электрон баённома у расмийлаштирилган кундан бошлаб 
давлат харидларининг электрон тизимида муҳокама қилиш учун икки иш кунига 
жойлаштирилди.

Икки иш куни ичида иштирокчилар томонидан танлаш (тендер) ўтказиш 
натижалари бўйича эътирозлар тушмаганлиги тўғрисида харид комиссияси аъзолари 
тегишли қарор қабул қилади.

Муҳокама тугаган сана: 23.12.2022 09:59

Комиссия раиси: YULDASHEV ERGASH KADIROVICH


